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Nóż Mikov Brigand 393-NH-10 czarny

Cena 44,90 zł

Numer katalogowy 653-017

Kod producenta 393-NH-10 Black

Kod EAN 8590710393100

Profil głowni Drop Point

Producent Mikov, Czechy

Zastosowanie (przeznaczenie) outdoor

Marka Mikov

Twardość stali [HRC] 53-55

Materiał rękojeści polimer

Typ szlifu płaski skandynawski

Pochewka jest

Odporność na stępienie niska

Odporność na korozję wysoka

Materiał okładzin polimer

Typ noża stała klinga - hidden tang

Opis produktu
Mikov Brigand 393-NH-10 to solidny nóż outdoorowy ze stałą głownią, który za sprawą swojej funkcjonalności i
przystępnej ceny zdobył dużą popularność wśród turystów, wędkarzy i myśliwych.

Nóż Brigand 393-NH-10 - noże Mikov w sklepie Kolba
Brigand na stałą głownię o długości 100 mm z wytrzymałym szlifem skandynawskim, wykonane ze stali nierdzewnej 420.
Hartowanie do twardości 52-55 HRC sprawia, że ostrze stosunkowo szybko tępi, jednak równie łatwo i prosto się ostrzy.
Nawet za pomocą zwykłej kieszonkowej ostrzałki jesteśmy w stanie sprawnie wyostrzyć nóż w krótkim czasie, co jest
niezwykle istotne w przypadku noża użytkowanego w terenie. Stal 420 cechuje się wysoką odporność na korozję, dzięki
czemu nie wymaga specjalnej pielęgnacji.

Pełnowymiarowa klinga oraz wytrzymały szlif skandynawski sprawiają, że nóż poradzi sobie z większością outdoorowych
wyzwań, począwszy do szykowania posiłku, strugania, po batonowania gałęzi. Mikov Brigand 393-NH-10 ma ergonomiczną
rękojeść wykonaną z wytrzymałego tworzywa sztucznego.Chwyt jest profilowany do dłoni, ma także drobną antypoślizgową
fakturę i wyraźny jelec, co sprawia, że użytkowanie noża jest nie tylko bezpieczne, ale również wygodne. Producent nie
zapomniał także o możliwości wplecenie linki zabezpieczającej do rękojeści (otwór w tylnej części chwytu).
Aby Mikov Brigand 393-NH-10 mógł nam bezpiecznie towarzyszyć podczas naszej aktywności outdoorowej, w komplecie
znajduję się polimerowa pochewka na pas.

Cechy Mikov Brigand:

uniwersalny nóż outdoorowy ze stałą głownią
klinga ze stali nierdzewnej 420 52-55 HRC
wytrzymały szlif skandynawski
profilowana rękojeść z jelcem i otworem na linkę
polimerowa pochewka na pas
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